

Zamawiający otrzymał następujące zapytania:

1. W zapytaniu nie ma informacji i ocenie portfolio wykonawcy, zatem jeśli chcą je Państwo oceniać, to proszę o podanie dokładnych kryteriów oceny łącznie z punktacją, jak również wymagań co do tego w jakis sposób takie portfolio należy przedstawić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Portfolio nie podlega ocenie. Portfolio winno być ukierunkowane tematycznie do przedmiotu zamówienia i daje rozeznanie Zamawiającemu czy ofertę złożył profesjonalista czy osoba nie posiadająca doświadczenia w podobnych realizacjach.

2. Co mamy rozumieć pod pojęciem "wizerunek artystów"? Czy chodzi tu o umieszczenie w każdym spocie zdjęcia lub nagrania filmowego prezentującego tych artystów? Ilu takich artystów wystąpi w każdym koncercie? Czy Zamawiający dysponuje takimi zdjęciami/nagraniami (jeżeli nie, to w jaki sposób mamy takie zdjęcia/nagrania pozyskać)? Czy artyści zgadzają się na publikację swojego wizerunku w spotach reklamowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca spotu otrzyma od zamawiającego fotografie artystów przesłane przez managment.

3. Proszę o wyznaczenie mierzalnych i adekwatnych do zamówienia kryteriów oceny ofert jasnych dla wszystkich wykonawców i zachowujących zasady uczciwej konkurencji nienaruszających zasad wydatkowania środków publicznych zgodnie z Ustawą z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych Dz.U. 2005 nr 14 poz. 114

Odpowiedź Zamawiającego:

W ocenie Zamawiającego opracowanie spotu o czasie trwania 15 s. nie wymaga szczegółowego scenariusza i specyfikacji technicznej dotyczącej np. zastosowania konkretnych technologii czy sprzętu. Publika spotów będzie odbywać się na portalach społecznościowych. Ogłoszenie zapytania na platformie OpenNexus ma na celu wybór Wykonawcy, który legitymuje się odpowiednim doświadczeniem i jest w stanie wykonać zamówienie mieszcząc się w kwocie jaką zarezerwował na ten cel Zamawiający - zgodnie z art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych Dz. U. 2023 poz. 1270.

4. Proszę o informacje, jakie materiały video z poprzednich koncertów posiada zamawiający i czy może je udostępnić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Materiały video z poprzednich koncertów nie będą udostępniane.

5. Proszę o podanie informacji czy zapytanie jest tylko szacowaniem wartości zamówienia, czy prowadzi do wyboru oferty i zawarcia umowy z wykonawcą najwyższej ocenionym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prowadzi do wyboru oferty i zawarcia umowy – pod warunkiem, że podana kwota mieści się w kwocie szacowanej przez zamawiającego

6. W zawiązku z wymaganiem autorskiego scenariusza proszę o informację o tym czy był robiony szacunek i ile zamawiający przeznacza na realizację zadania, kwota jest bardzo ważna z uwagi na to, że zastosowane techniki znacznie różnią się kosztowo od siebie i niesprecyzowanie tych wartości może naruszać uczciwą konkurencję.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szacowanie wartości zamówienia zostało przeprowadzone na podstawie zamówień o podobnym charakterze oraz takim samym zamówieniu zrealizowanym w 2023 r. Zamawiający zaplanował przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę z uwzględnieniem podatku Vat ok. 8.000 zł. brutto.